
Vyplní rodiče (zákonný zástupce) žáka nebo zletilý žák.

Jméno a p říjmení:

třída:

Na LVK budu jezdit na: lyžích / snowboardu (nehodíc í škrtn ěte)

název akce
termín akce

místo akce Praděd - Ovčárna, chata Sabinkachata Barborka

adresa Horská chata Barborka telefon
Magdalena Fürsterová 420 739 313 239
793 36 Malá Morávka 269

činnosti zvláštní povahy, které jsou povinnou sou částí akce

Závazná p řihláška žáka na akci - LVK Prad ěd

Mobil: +420 733 530 611

17.2.-22.2.2019 (NE-PA)

                    školní rok 2018/2019

Lyžařský výcvikový kurz

lyžařský/snowboardový výcvik, běžecký výcvik, procházka/výšlap v okolí Pradědu, cesta autobusem na místo a zpět 
do školy

celková p ředpokládaná cena 3 800 Kč (ubytovaní, strava, vleky, doprava)
hradí rodiče, resp. zletilý žák 3 800 Kč
příspěvek Nadační fond SŠTZ NJ asi 150,- Kč autobus

platební podmínky, stornopodmínky

Datum: Podpis rodi če (zákonného zástupce) nebo zletilého žáka:

Vedoucí kurzu: Mgr. Pavel Dubec

jiné zdroje (možnosti studenta - p říspěvek - zam ěstnavatel, pojiš ťovna, sociální odbor apod.)

Rodič (zákonný zástupce) odpovídá za zdravotní způsobilost přihlášeného účastníka k absolvování akce (zletilý žák 
odpovídá za svou zdravotní způsobilost), popř. je povinen školu informovat o potřebných opatřeních ohledně 
zdravotních podmínek.

 Rodiče zde vypíši omezení žáka :

Platební podmínky - číslo účtu: 24635801/0100,  do zprávy pro příjemce uveďte: Příjmení, jméno, třída, LVK 2019                
Termíny: záloha 1000 Kč nebo 2000 Kč do 20.11.2018, do 31.1.2019 celá částka 3800 Kč.        

Vedoucí akce před odjezdem vydá podrobné pokyny, program akce, atp.

činnosti zvláštní povahy, které jsou nepovinnou sou částí akce (škrtněte činnosti, ke kterým 
nedáváte souhlas s účastí vašeho dítěte)

Vedoucí kurzu:


